
по направлению подготовки 35.03.10 "Ландшафтная архитектура"

Дни Часы 21ЛА1

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

8.30*

10.05 Системы искусственного интеллекта лек., ст.преп. Кувшинова О.А., ауд. 2326

10.15*

11.50

12.00* Озеленение интерьеров и эксплуатируемых кровель лек., к.т.н.доц. Гаврилов М.А., ауд. 3406

13.35

14.00*

15.35

8.30*

10.05

10.15*

11.50

12.00*

13.35

14.00*

15.35

Проектирование малого сада прак., ст.преп. Косаева А.В., ауд. 7003Ч
ет

ве
рг

С
ре

да

Подготовка выпускной квалификационной работы прак., ст.преп. Даськова Ю.В., ауд. 3301

Подготовка выпускной квалификационной работы прак., ст.преп. Даськова Ю.В., ауд. 3301

Озеленение интерьеров и эксплуатируемых кровель лек., к.т.н.доц. Гаврилов М.А., ауд. 7003

Реконструкция и реставрация объектов ландшафтной архитектуры прак., к.т.н.доц. Герасимов В.П., ауд. 4204

* - предусмотрен 5 минутный перерыв

Реконструкция и реставрация объектов ландшафтной архитектуры лек., к.т.н.доц. Герасимов В.П., ауд. 4204

С
уб

бо
та

         Р А С П И С А Н И Е

 Начало занятий с 30 января по чётной неделе (знаменатель)

П
ят

ни
ца

Системы искусственного интеллекта лаб., ст.преп. Кувшинова О.А., ауд. 2315

Преддипломная практика с 04.04.2025г. По 17.05.2025г., к.т.н.доц. Герасимов В.П.

П
он

ед
ел

ьн
ик

Проектирование малого сада прак., ст.преп. Косаева А.В., ауд. 7003

Пензенского государственного  университета архитектуры и строительства 

В
то

рн
ик

 на весенний семестр 2024-2025 учебного года

Озеленение интерьеров и эксплуатируемых кровель прак., к.т.н.доц. Гаврилов М.А., ауд. 7001

приложение к приказу от 23.12.2024 г. № 06-09-950

Проектирование малого сада прак., ст.преп. Косаева А.В., ауд. 7003

Озеленение интерьеров и эксплуатируемых кровель прак., к.т.н.доц. Гаврилов М.А., ауд. 7001

          учебных занятий  4  курса   архитектурного факультета


	Sheet1

