РАСПИСАНИЕ

учебных занятий 4 курса архитектурного факультета по направлению подготовки 35.03.10 "Ландшафтная архитектура" Пензенского государственного университета архитектуры и строительства на весенний семестр 2024-2025 учебного года

Начало занятий с 30 января по чётной неделе (знаменатель)

Дни	Часы	21ЛА1
Понедельник	8.30*	
	10.05	
	10.15*	
	11.50	
	12.00*	
	13.35	
	14.00* 15.35	
Вторник	15.35 8.30*	
	10.05	Озеленение интерьеров и эксплуатируемых кровель прак., к.т.н.доц. Гаврилов М.А., ауд. 7001
	10.15*	
	11.50	Озеленение интерьеров и эксплуатируемых кровель прак., к.т.н.доц. Гаврилов М.А., ауд. 7001
	12.00*	
	13.35	
	14.00*	
	15.35	
Среда	8.30* 10.05	Реконструкция и реставрация объектов ландшафтной архитектуры прак., к.т.н.доц. Герасимов В.П., ауд. 4204
	10.05	
	11.50	Реконструкция и реставрация объектов ландшафтной архитектуры лек., к.т.н.доц. Герасимов В.П., ауд. 4204
	12.00*	
	13.35	Проектирование малого сада прак., ст.преп. Косаева А.В., ауд. 7003
	14.00*	Проектирование малого сада прак., ст.преп. Косаева А.В., ауд. 7003
	15.35	проектирование малого сада прак., ст.преп. косаева д.в., ауд. 1000
Четверг	8.30*	Подготовка выпускной квалификационной работы прак., ст.преп. Даськова Ю.В., ауд. 3301
	10.05	
	10.15* 11.50	Подготовка выпускной квалификационной работы прак., ст.преп. Даськова Ю.В., ауд. 3301
	12.00*	Проектирование малого сада прак., ст.преп. Косаева А.В., ауд. 7003
	13.35	проектирование малого сада прак., ст.преп. косаева д.в., ауд. 1000
	14.00*	Озеленение интерьеров и эксплуатируемых кровель лек., к.т.н.доц. Гаврилов М.А., ауд. 7003
	15.35 8.30*	
Пятница	10.05	Системы искусственного интеллекта лек., ст.преп. Кувшинова О.А., ауд. 2326
	10.15*	
	11.50	Системы искусственного интеллекта лаб., ст.преп. Кувшинова О.А., ауд. 2315
	12.00*	Озеленение интерьеров и эксплуатируемых кровель лек., к.т.н.доц. Гаврилов М.А., ауд. 3406
	13.35	
	14.00*	
	15.35	
Суббота	8.30*	
	10.05	
	10.15* 11.50	
	12.00*	
	13.35	
	14.00*	
	15.35	

Преддипломная практика с 04.04.2025г. По 17.05.2025г., к.т.н.доц. Герасимов В П

 Декан АФ
 Е.В. Ещина

 Диспетчер
 В.Н. Яшина

^{* -} предусмотрен 5 минутный перерыв